学術講演会
〜在宅医療と心不全治療〜

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。下記要領にて講演会を開催させてい

ただくことになりました。ご多忙の事と存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。
謹白

日時：2021 年 4 月 23 日（金）19:30～21:00
配信会場：会議室 KOUWA  〒277-0005 千葉県柏市柏 4-5-10

19:30～20:00

「在宅医療の現状と課題」
座長 我孫子つくし野病院 副院長  池亀 翔 先生
演者 くわのクリニック  院長  桑野 雄介 先生

20:00～21:00

「高齢者心不全への治療」
座長 平野医院          平野 圭一 先生
演者 東京都健康長寿医療センター 副院長 原田 昌幸 先生

ご視聴に際しては、下記の注意事項をご留意頂けますと幸いです。
下記の事前登録用 URL より登録ください。当日にご視聴用 URL を送付させて頂きま

す。
【事前登録用の URL】

https://bit.ly/36hPgGd
本講演会は、柏市医師会より後援をいただいております。

「80：在宅医療」と「24：浮腫」の単位を申請させて頂きます。

共催：ノバルティスファーマ株式会社/大塚製薬株式会社